永春县自然资源局规划许可批前公示
规告 [2020] 6号

各有关利害关系人：

我局已受理福建泉州登宝路服饰有限公司厂区规划建筑方案调整 的申请事项，现将规划许可内容公示如下：

1、建设单位：福建泉州登宝路服饰有限公司；建设地点：福建省永春县留安工业园区；用地性质：工业用地；

2、该项目已于2013年10月12日前办理部分不动产权证、其余建筑也已经建设完成并通过检测，建设单位申请对整个厂区进行方案调整，调整后的技术经济指标：总建筑面积8105㎡，容积率由2.699，建筑系数55.76%，绿地率11.32%。
3、具体数据以工程规划许可证为准。
本公示期限从2020年1月13日至2020年1月20日，公示期间有关利害关系人可至我局查阅详细图纸。根据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》第三十五条和第五十三条的相关规定，现将规划方案进行公示，征求利益关系人的意见。如有意见与建议，请以署名书面形式告知我局。申请听证的，应于公示期间及公示期满后五日内以书面形式向我局提出听证申请，逾期未提出的，视为放弃听证权利。

联系电话：   23880171   ；
联系地址：  永春县鹏源路国土大厦306室  。

                      永春县自然资源局

                           2020年1月13日

规告 [2020] 6号附图
[image: image1.jpg]=2801396.008
Y=30G30693,005

L33

i
ENTUTERE

Fufian Harizan

J1491

12801321335 itectural Design Co., Lt

59850003 660 s
e Y R 4R ke 8 T s
- Y WA i =
01314.242 )7 280134, BIBFELERR
Y=50630871.580 RRAER| 0025
Il X=2B01308.494. RALHHR | 167417
al T-50630870.65 e AReEE | o
T-Se013 588 p
e T HERAATH| mos00
fofete| | =50630508.225
[-lulefel s — e R e s
14 V=30030012.004 T8 14720 74158 7453,
| ) o3 | ewz | eser
| EPREFE 2623 689.2 689.2
o | RERE 55.76% SRR RIEF
4 / Th Pk L0 e 263
bl Ps PR LR | R o [ 32
1= oo N 5 ——m Fs;g;?;‘ﬁz BTN REOREN] o 70
# Lt 5 el | EPRARRRATREARARALN | s50% [ SABRAREF
témzﬁs ; & q I /
g i
F-a96908%6.821 o »
P TR TR L
| —Aass / k. it W e ThER
TGO -6 O iy THORER | mm——
i 7 X o | 1 1B RSB RAERY
= LT 4 RAFHTE
39630007, 4:
Sk oy ] &
H Eb
et RGNS
5 v
1t 0801264 358 g Ty :’;]
T-T9650906.972
3-2801262.216 2 L e
Y-50630808 541 L co® I Ve /%
X-2R01271 428 |
630901566 @ se : : ::‘
BREMMAL i Tase
e 3 \ = T8 (EhRTE (B
N \
T-S063ET440 | \ N=2BOTES: 3=2801261.869 . ) RYHAED
e /\3‘ 4 30860 806 T-S0630666.23¢ m 25T BAR (e
¥ Vo v i
> M T SR, M) R
n:.\;ﬁ E B . g1 -
7 2 PBR (Be) ]
— Zf 70 v BB (HR) B (Y
[ ZGFT0R